



Garagerne Enighedsvej 12-14 ApS

Strandparksvej 30, 1.
2900 Hellerup
CVR-nr. 33860595

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Erik Justesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garagerne Enighedsvej 12-14 ApS

Strandparksvej 30, 1.

2900 Hellerup

CVR-nr.: 33860595

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Erik Justesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er bestående af udlejningsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 223 t.kr. Egenkapitalen udgør (449) t.kr. pr. 31. december 2020.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital som følge af de sidste års underskud. Selskabet forventer at reetablere selskabskapitalen inden for en 5 årig periode gennem fremtidig indtjening.

Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om at træde tilbage over for selskabet med sig samlede tilgodehavende på 18.691 t.kr. fordelt på personligt tilgodehavende og tilgodehavende via 100% ejede selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		34.387	(6.803)
Af- og nedskrivninger		(94.298)	(94.298)
Driftsresultat		(59.911)	(101.101)
Andre finansielle indtægter	1	422.923	181.643
Andre finansielle omkostninger	2	(107.774)	(99.985)
Resultat før skat		255.238	(19.443)
Skat af årets resultat	3	(32.156)	0
Årets resultat		223.082	(19.443)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		223.082	(19.443)
Resultatdisponering		223.082	(19.443)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		2.613.322	2.667.770
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.849	95.699
Materielle aktiver	4	2.669.171	2.763.469
Anlægsaktiver		2.669.171	2.763.469
Andre tilgodehavender		0	300.000
Tilgodehavender		0	300.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.213.899	0
Værdipapirer og kapitalandele		7.213.899	0
Likvide beholdninger		9.353.430	107.474
Omsætningsaktiver		16.567.329	407.474
Aktiver		19.236.500	3.170.943

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	5	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		(529.298)	(752.380)
Egenkapital		(449.298)	(672.380)
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.691.462	3.412.286
Langfristede gældsforpligtelser		18.691.462	3.412.286
Deposita		42.124	40.174
Skyldig skat		32.156	0
Anden gæld		920.056	390.863
Kortfristede gældsforpligtelser		994.336	431.037
Gældsforpligtelser		19.685.798	3.843.323
Passiver		19.236.500	3.170.943

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(752.380)	(672.380)
Årets resultat	0	223.082	223.082
Egenkapital ultimo	80.000	(529.298)	(449.298)

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.238	0
Valutakursreguleringer	31.042	0
Dagsværdireguleringer	390.643	181.643
	422.923	181.643

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	100.069	99.742
Renteomkostninger i øvrigt	1.692	243
Dagsværdireguleringer	6.013	0
	107.774	99.985

3 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	32.156	0
	32.156	0

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	3.021.433	199.249
Kostpris ultimo	3.021.433	199.249
Af- og nedskrivninger primo	(353.663)	(103.550)
Årets afskrivninger	(54.448)	(39.850)
Af- og nedskrivninger ultimo	(408.111)	(143.400)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.613.322	55.849

5 Virksomhedskapital

	Antal	Nominal værdi kr.
Ordinære aktier	80.000	80.000
	80.000	80.000
